CÂMARA DOS DEPUTADOS
        COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO

PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº           DE 2013
(DO SENHOR ROBERTO SANTIAGO)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei nº
293/07, que “dá nova redação aos arts. 2º e
3º da Lei nº 1.079, de 10 de abril de 1950,
que define os crimes de responsabilidade e
regula o respectivo processo de julgamento”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106, caput, do

Regimento Interno, autorizar a reconstituição, do Projeto de Lei nº 293/07 – do

Deputado Neilton Mulim PR/RJ - que “dá nova redação aos arts. 2º e 3º da Lei nº

1.079, de 10 de abril de 1950, que define os crimes de responsabilidade e regula o

respectivo processo de julgamento”, por encontrar-se extraviado.

Sala de Sessões,        de                             de 2013.

Deputado ROBERTO SANTIAGO

Presidente